
Výzva na predloženie cenovej ponuky  
 

Podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 
niektorých zákonov na dodanie tovaru, služieb a prác. 

 

1.  Identifikácia verejného obstarávateľa: 
 

Názov: Službyt Nitra, s.r.o. 
IČO:   31 447 929 
Sídlo:   Janka Kráľa 122, 949 01 Nitra 
Zastúpená:            Ing. Pavol Bielik – konateľ - riaditeľ 

Telefón:   037/ 69 22 169 
Kontaktná osoba: Mgr. Mária Rybánska 

 
 

2. Názov predmetu zákazky. 
 

„Zhotovenie projektovej dokumentácie k rekonštrukcii 50m plaveckého bazéna 
v areáli letného kúpaliska na Jesenského ul. v Nitre.“ 

 
3. Opis predmetu zákazky- požiadavky obstarávateľa. 

Rozsah spracovania projektu:  
-  generálna oprava bazéna po 30-tich rokoch  s výmenou technologickej časti 
- výmena povrchovej úpravy bazéna 

 
Predpokladaný postup práce na generálnej oprave:  
- sanácia existujúcich nosných konštrukcií – spevnenie dna a stien bazéna 
- výmena fólie v bazéne  -náhrada za plastové popraskané steny a dno 
- výmena a oprava žľabov – prepadov vody v bazéne 
- výmena a doplnenie technologických častí bazénovej techniky 
- návrh zapojenia novej technológie do procesu cirkulácie a filtrácie vody v bazéne 

 
- Súčasťou realizačného projektu budú dielčie projekty:  

1. stavebná časť 
2. strojnotechnologická časť – dávkovanie, filtrácia 
3. statika 
4. rozpočet + výkaz výmer 
V cene bude 6 sád PD + 2x v digitálnej forme 

 
4. Typ zmluvného vzťahu: zmluva o dielo 

5.  Miesto plnenia: Nitra  

6.  Cena a spôsob jej určenia. 

• uchádzač predloží cenovú ponuku rozpísanú na predmet zákazky v Eurách 
nasledovne: 

• cena bez DPH  
• cena spolu s DPH 



• v prípade, ak uchádzač nie je platcom DPH, upozorní na túto skutočnosť v ponuke 
• cena musí obsahovať všetky náklady spojené s predmetom, montážou, dopravou, 

odvozom odpadu a pod. 
• cena, ktorá je spracovaná v cenovej úrovni, bude platiť bezo zmeny ako maximálna 

cena v priebehu celej realizácie predmetu diela  
 
 

 
7.       Náležitosti cenovej ponuky: 

 
- cenová ponuka musí byť vyhotovená na samostatnom liste, podpísaná 

štatutárnym zástupcom uchádzača, opatrená odtlačkom pečiatky a dátumom 
vyhotovenia 

- víťazný uchádzač  predloží: 
- doklad o oprávnení podnikať, v ktorom musí byť zapísaný predmet 

podnikania, oprávňujúci uchádzača na uskutočnenie požadovaného 
predmetu obstarávania alebo predloží overenú kópiu platného 
potvrdenia o zapísaní do zoznamu hospodárskych subjektov podľa § 
152 zákona č. 343/2015  Z.z.  

- čestné prehlásenie o tom, že na jeho majetok nebol vyhlásený konkurz, 
že nie je likvidácii a že mu nebola pozastavená podnikateľská činnosť  

 
- súčasťou každej ponuky musí byť kontakt na predkladateľa ponuky (meno 

kontaktnej osoby, tel. číslo, e-mail).  
 

- ponuky sa predkladajú v slovenskom jazyku  
 

- v prípade že uchádzač, ktorý bude na základe vyhodnotenia ponúk vybratý ako 
víťazný a nezdokladuje požadované doklady podľa hore uvedených podmienok, 
bude vylúčený z výberového konania 

 
- ponuka doručená po uplynutí lehoty nebude zaradená do verejného 

obstarávania a bude neotvorená vrátená uchádzačovi. 
 

- V prípade, že nedôjde z dôvodov na strane uchádzača k uzavretiu zmluvy, 
bude na uzavretie zmluvy oslovený uchádzač, ktorý sa umiestnil na 2. mieste 

 
- ponuka môže byť zaslaná aj elektronicky na adresu: sekretariat@sluzbyt-

nitra.sk 
 

- predmet mailu prosím označiť heslom zákazky uvedeným nižšie 
,  

 
Náležitosti obalu cenovej ponuky:  
 

   - adresa verejného obstarávateľa  
   - adresa uchádzača vrátane názvu alebo obchodného mena  
  -  obálka musí byť zalepená 
  -  označenie: VO – NEOTVÁRAŤ 
   - označenie heslom zákazky: 

 
 

„Zhotovenie projektovej dokumentácie k rekonštrukcii 50m plaveckého bazéna  
v areáli letného kúpaliska na Jesenského ul. v Nitre“ 



 
 
    8.    Rozsah cenovej ponuky. 

 Predpokladaná hodnota zákazky je16 650,-Eur bez DPH(šestnásťtisíc 
šesťstopäťdesiat eur) Predpokladaná hodnota zákazky bola určená na základe 
prieskumu trhu. 

 

    9.    Termín dodania:do 30 dní od účinnosti zmluvy 

 
 
   10.   Lehota a miesto na predkladanie ponúk. 

•  Ponuky je potrebné doručiťprostredníctvom služby alebo osobne na adresu 
uvedenú v bode 1. (Osobne doručené ponuky musia byť odovzdané na sekretariáte   
spoločnosti č. dverí 111.)  
• Lehota na predloženie ponuky je do4.7. 2022 do 08.00hod. miestneho času. 

 
 
 
11.   Vyhodnotenie ponúk: 
 

• Po vyhodnotení predložených ponúk sa úspešnému uchádzačovi bezodkladne  
oznámi, že jeho ponuka sa prijíma a bude s ním podpísaná zmluva v zmysle 
predloženej cenovej ponuky 

• Uchádzačom, ktorí predložia svoje ponuky, v prípade neúspešnej ponuky, nevzniká 
žiadny nárok na úhradu nákladov, ktoré im vznikli s prípravou a doručením ponuky. 

 

     12.   Kritériá na vyhodnotenie ponúk: 

cena diela .........................................................................  100%    
 
 
 

     13.   Elektronická aukcia: nie 
 

 

     14.   Dôvody na zrušenie súťaže: 

• nebola predložená ani jedna ponuka 
• ani jeden uchádzač nesplnil podmienky „Výzvy“ 
• zmenili sa okolnosti, za ktorých bola „Výzva“ odoslaná 

 

     15.   Ďalšie informácie: 

• cenová ponuka neobsahuje návrh zmluvy 



• lehota splatnosti faktúry je 14 dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi  
• Službyt Nitra, s.r.o. neposkytuje preddavok ani zálohovú platbu pred dodaním tovaru 
• Službyt Nitra, s.r.o. si vyhradzuje právo neprijať ani jednu z predložených ponúk, ak 

nebudú zodpovedať finančným možnostiam verejného obstarávateľa 
 

 

V Nitre dňa 20.6.2022 

                                                                                                  ______________________ 

                                                                                         Ing. Pavol Bielik 
                                                                                               konateľ Službyt Nitra, s.r.o. 

  
 

 


